Zameéstnanci katedry

Organizacni fad katedry

Vedouci pracovnici

Vedouci katedry

PhDr. Radim Jebavy, Ph.D.
radim.jebavy@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 218

Gislo dvefi: D130

Tajemnik katedry Sekretariat katedry

Monika Horakova
odborna referentka

Mgr. Jan Feher

jan.feher@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 194
¢islo dvefti: D131

Atleticka prFipravka

monika.horakova@ftvs.cuni.
tel.: 220 172 095
Gislo dvefi: D132

Oddéleni atletiky

PhDr. Radim
Jebavy, Ph.D.
clen katedry,
vedouci katedry

radim.jebavy@ftvs
tel.: 220 172 218
Cislo dvefi: D130
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Mgr. Vladimir
Hojka, Ph.D.

Clen katedry ,
prodékan pro
studijni zaleZitosti

vladimir.hojka@ftvs
tel.: 220 172 356
Cislo dveri: D130/
H107 - dékanat

Mgr. Jan Feher
Clen katedry,
tajemnik katedry

jan.feher@ftvs.cun
tel.: 220 172 194
Cislo dvefi: D131

Doc. PhDr. Ales
Kaplan, Ph.D.,
MBA.

Clen katedry

ales.kaplan@ftvs.d
tel.: 220 172 244
Gislo dvefi: D134

Mgr. Linda
Mejsnarova,
Ph.D.

Clenka katedry

na materské
dovolené

linda.mejsnarova@l

PhDr. Pavlina
Vostatkova
Clenka katedry

pavlina.vostatkova

tel: 220 172 043
tel.: 220 172 125
konzultace po
pfedchozi dohodé
Cislo dvefi: D133

PhDr. Dusan
Blazek, Ph.D.
externi pracovnik

dusan.blazek@ftvs

Mgr. Radka
Bacakova, Ph.D.
Clenka katedry

radka.bacakova@f]

tel.: 220 172 219
Cislo dvefi: D129

PaedDr. Jitka
Vinduskova,
CSc.

externi pracovnice

jitka.vinduskova@d

tel.: 220 172 125
Gislo dvefi: D133
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Mgr. Dominika
Krupkova

Clenka katedry

na matefské
dovolené

dominika.krupkova

RNDr.,
Pavel
Ph.D.

externi pracovnik

pavel.cervinka@fty

. PaedDr.
Cervinka,

Cislo dvefi: D131

Mgr. Filip Cermak
externi pracovnik

fila.cermak@sezng
tel.: 220 172 194
Cislo dvefri: D131

2

Oddéleni sporta v prirodé

PhDr. lvana Turcéova,
Ph.D.
Clenka katedry,
vedouci oddéleni
sportt a pobytu v
prirodé

ivana.turcova@ftvs.cur
tel.: 220 172 017
Gislo dvefi: D127

Mgr. Tomas Brtnik
Clen katedry

tomas.brtnik@ftvs.cuni
tel.: 220 172 219
Gislo dvefi: D129

i

doc. Jifi Balas, Ph.D.
Clen katedry

jiri.balas@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 017
Gislo dvefi: D127
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Mgr. Lukas
Psohlavec
Clen katedry

lukas.psohlavec@ftvs.

tel.: 220 172 219
Cislo dvefi: D129

Mgr. Radka
Bacakova, Ph.D.
Clenka katedry

radka.bacakova@ftvs.

tel.: 220 172 219
Cislo dvefi: D129

Mgr. Anezka
Pribylova

Clenka katedry
anezka.pribylova@ftvs

Cislo dvefi: D126

Mgr. Dominika
Krupkova

Clenka katedry

na materské dovolené

dominika.krupkova@ft:



mailto:psohlavec@ftvs.cuni.cz
mailto:bacakova@ftvs.cuni.cz
mailto:anezka.pribylova@ftvs.cuni.cz
mailto:krupkova@ftvs.cuni.cz

